SITUACAO
Escala: 1:1000

AREA PARA IMPLANTACAO DE
LOTEAMENTO
A: 15.447,50m?

REGULARIZACAO DE
LOTEAMENTO 1
A: 6.146,69m?

AREA
REGULARIZACAO
DE LOTEAMENTO 2
A: 4.061,98m?

PLANTA DE USO E OCUPACAO
Escala: 1:500
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LEGENDA
AREA VERDE

AREA HABITACIONAL

Il AREA INSTITUCIONAL
Bl AREA PAVIMENTAGAO

AREA CALCADA - 2,00m
LARGURA

AREA REGULARIZACAO
OCUPADA

NOTAS:

1 - MEDIDAS DADAS EM METROS (m).

2 - AS COTAS PREVALECEM SOBRE A ESCALA DO DESENHO.

3 - EM CASO DE DUVIDAS, CONSULTE O AUTOR DO PROJETO.

4 - REPRODUGAO SOMENTE COM AUTORIZAGAO POR ESCRITO DO AUTOR DO PROJETO. LEI N°. 9.610 - LEI DO DIREITO AUTORAL.

5 - AS IMAGENS CONTIDAS NESTE PROJETO ARQUITETONICO SAO ILUSTRATIVAS PODENDO SOFRER ALTERACOES DURANTE A EXECUGAO. .

6 - O PROJETO FOI DESENVOLVIDO A PARTIR DE INFORMACOES ENCAMINHADAS PELO MUNICIPIO, SENDO DESTE A RESPONSABILIDADE QUANTO AS ARTS
DOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS.

REVISAO DESCRICAO DATA
PROPRETARIC PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS
CNPJ: 24.977.654/0001-38
ELABORAGAO:

ASSOCIAGAO MATOGROSSENSE DOS MUNICiPIOS
COORDENAGAO DE PROJETOS

amm.org.br
centraldeprojetosamm@gmail.com
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ANMM

CENTRAL DE
PROJETOS

PRESIDENTE

LEONARDO TADEU BORTOLIN

OBJETO: CONSTRUCAO LOTEAMENTO PLANALTO DIAMANTE NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT

ENDERECO: R, Pedro Anténio Barros - Planalto dos Diamantes, Arenapolis - MT, 78420-000

ESPECIALIDADE:

PROJETO BASICO ARQUITETONICO

ASSUNTO:  SITUAGAO, PLANTA DE USO E OCUPAGAO, LEGENDA TIPO DE OBRA:
LOTEAMENTO
PRANCHA: MODALIDADE:
CONSTRUGAO
01/03

Como indicado

AUTOR DO PROJETO: RESPONSAVEL TEC. DA OBRA: DATA:

18/12/2025
Assinado de forma COORDENADAS:
AJJ/ [ .ull> /= disital por André 14°28'25.94"S 56°50'26.81"0
André Carvalho Falcdo  Carvalho Falcao
Arquiteto e Urbanista  Dados: 2025.12.18
CAUAL438BZ4  11:36:23-04'00' OSCIP:

ANDRE CARVALHO FALCAO
ARQUITETO E URBANISTA
CAU: A143.882-4
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PLANTA DE LOTEAMENTO
Escala: 1: 300

LT11
214,16 m?

274,49 m?

LT14
296,39 m?

LTO1
200,00 m?

LTO1
217,13 m?

LT02
217,13 m?

LTO3
217,13 m?

LTO4
217,13 m?

LTOS
214,11 m?

LT09
301,49 m?

LTO6
200,40 m?

LTO5
226,75 m?

)

LTO4 N

LTO3 212,01 m? e
200,00 m?

CALCADA ROTATORIA

295,31 m

CALCADA QD1
227,18 m?

258,14 m?

269,51 m?

LT11
329,40 m?

210,28 m?
LTO7 ’
LT06 211,91 m2

269,41 m?

LTO02
229,03 m?

LTO3
233,02 m?

LTOS
204,75 m?

LTO6
202,79 m?

9,54 10,75

LTO9
209,49 m?

LTO8
202,22 m?

LTO4
223,70 m?

LTOS
225,21 m?

LTO6
237,20 m?

LTO3
226,22 m?

LTO7
216,69 m?

LTO8
222,83 m?

LTO09
224,34 m?

QUADRO DE AREAS
TIPOLOGIA AREA % QNTID
CALCADA 1091,75 m? 7% 5
HABITACIONAL 8189,91 m? 53% 36
INSTITUCIONAL 222554 m? 14% 9
PAVIMENTACAO 2349,87 m? 15% 1
AREA VERDE 1590,43 m? 10% 1
1544750 m? 100%

MEMORIAL LOTES MEMORIAL LOTES
NOME AREA LOCAL NOME AREA LOCAL
LTO1 217,13 m? QD01 LTO1 218,38 m2 QD03
LT02 217,13 m? QD01 LT02 229,03 m? QD03
LTO3 217,13 m? QD01 LTO3 233,02 m2 QD03
LT04 217,13 m? QD01 LTO04 219,87 m2 QD03
LTO5 214,11 m? QD01 LTO5 204,75 m? QD03
LTO6 269,41 m? QD01 LTO06 202,79 m2 QD03
LTO7 211,91 m? QDO1 LTO7 203,63 m? QD03
LTO8 210,28 m? QDO1 LTO8 202,22 m? QD03
LT09 296,41 m? QD01 LT09 209,49 m2 QD03

LT10 331,95 m2 QDO1
LT11 329,40 m? QD01 LTO1 200,00 m2 QD04
LT12 258,14 m? QDO1 LT02 200,00 m? QD04
LT13 269,51 m? QD01 LTO3 200,00 m? QD04
LTO4 212,01 m? QD04
LTO1 225,32 m? QD02 LTO5 226,75 m? QD04
LT02 225,77 m? QD02 LTO6 200,40 m2 QD04
LTO3 226,22 m? QD02 LTO7 204,39 m? QD04
LTO04 223,70 m? QD02 LTO8 204,39 m? QD04
LTO5 225,21 m? QD02 LT09 301,49 m2 QD04
LTO06 237,20 m? QD02 LT10 233,39 m? QD04
LTO7 216,69 m? QD02 LT11 214,16 m2 QD04
LTO8 222,83 m? QD02 LT12 237,47 m? QD04
LT09 224,34 m? QD02 LT13 274,49 m? QD04
LT14 296,39 m? QD04

MEMORIAL LOTES
NOME AREA LOCAL

AREA VERDE | 1590,43 m?| ROTATORIA
CALCADA QD1 | 227,18 m? S\',?EE,'\(A)A
CALCADA QD2 | 172,70 m? S\',?ATFE%A
CALCADA QD3 | 194,13 m? S\',‘T‘;FE,'\(A)A
CALCADA QD4 | 202,43 m? S\',?XFE,'\(A)A

roTATORIA | 29531m | Sikpio”
PAVII\';‘I‘ERI\IIE"I?\A(;AO 2349.87m2 SR

NOTAS:

1 - MEDIDAS DADAS EM METROS (m).

- AS COTAS PREVALECEM SOBRE A ESCALA DO DESENHO.

- EM CASO DE DUVIDAS, CONSULTE O AUTOR DO PROJETO.

- REPRODUGAO SOMENTE COM AUTORIZAGAO POR ESCRITO DO AUTOR DO PROJETO. LEI N°. 9.610 - LEI DO DIREITO AUTORAL.

- AS IMAGENS CONTIDAS NESTE PROJETO ARQUITETONICO SAQ ILUSTRATIVAS PODENDO SOFRER ALTERAGOES DURANTE A EXECUGAO. .

- O PROJETO FOI DESENVOLVIDO A PARTIR DE INFORMAGOES ENCAMINHADAS PELO MUNICIPIO, SENDO DESTE A RESPONSABILIDADE QUANTO AS ARTS
DOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS.
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REVISAO DESCRICAO DATA

PROPRIETARIC: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS

CNPJ: 24.977.654/0001-38

ELABORAGAO:

ASSOCIAGAO MATOGROSSENSE DOS MUNICiPIOS
COORDENAGAO DE PROJETOS

7°< amm.org.br

A centraldeprojetosamm@gmail.com
PRESIDENTE

AMM LEONARDO TADEU BORTOLIN

CENTRAL DE
PROJETOS

OBJETO: CONSTRUCAO LOTEAMENTO PLANALTO DIAMANTE NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT

ENDERECO: R. Pedro Anténio Barros - Planalto dos Diamantes, Arenapolis - MT, 78420-000

ESPECIALIDADE:

PROJETO BASICO ARQUITETONICO

ASSUNTO:  |MPLANTACAO LOTEAMENTO TIPO DE OBRA:
LOTEAMENTO
PRANCHA: MODALIDADE:
CONSTRUCAO
ESCALA:
1:300
AUTOR DO PROJETO: RESPONSAVEL TEC. DA OBRA: DATA:
18/12/2025
Assinado de forma COORDENADAS:
/A,, ‘ leﬂg T:{Z/ digital por André 14°28'25.94"S 56°50'26.81"0
André Carvalho Falcao  Carvalho Falcéo
Arquitetoe Urbanista  Dados: 2025.12.18
CAUALESBE24  11:36:44-04'00" OSCIP:
ANDRE CARVALHO FALCAO U
ARQUITETO E URBANISTA
CAU: A143.882-4 gap
ASSOCIACAO DE GESTAO E PROGRAMAS




164,41 m?

LTO1
448,91 m?

LT15
651,68 m?

LTO2
409,55 m?

LTO3
316,50 m?

LT13
592,20 m?

LT04 - DESMEMBRADO

LTO5
353,90 m?

LTO8
477,35 m?

LTO9
213,99 m?

LTO7
488,05 m?

LTO6
203,24 m?

PLANTA DE LOTEAMENTO REGULARIZACAO
Escala: 1: 300

LT10
214,02 m?

LTO1
206,26 m?

LTO2

223,13 m?

LTO3
227,28 m?

LTO4
228,37 m?

LTO6
230,58 m?

LT19
237,03 m?

LT17
226,69 m?

LT16
226,80 m?

LT15
227,77 m?

LT14
226,70 m?
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PLANTA DE REGULARIZACAO
Escala: 1: 750

LEGENDA

AREA REGULARIZACAO
OCUPADA

AREA HABITACIONAL
REGULARIZACAO

LTO7
174,04 m?
LT12
163,96 m?
LT08 LT10
174,78 m? 347,06 m?
LT12 NOTAS:
343,23 m? 1 - MEDIDAS DADAS EM METROS (m).
! 2 - AS COTAS PREVALECEM SOBRE A ESCALA DO DESENHO.
LT11 3 - EM CASO DE DUVIDAS, CONSULTE O AUTOR DO PROJETO.
136.11 m2 4 - REPRODU(}AO SOMENTE COM AUTORIZACAO POR ESCRITO _DO AUTOR DO PROJETO. LEI N°. 9.610 - LEI DO DIREITO AUTORAL. -
! 5 - AS IMAGENS CONTIDAS NESTE PROJETO ARQUITETONICQ SAO ILUSTRATIVAS PODENDO SQFRER ALTERACOES DURANTE A EXECUCAO. N
6 - O PROJETO FOI DESENVOLVIDO A PARTIR DE INFORMAGCOES ENCAMINHADAS PELO MUNICIPIO, SENDO DESTE A RESPONSABILIDADE QUANTO AS ARTS
DOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS.
LT09 REVISAO DESCRICAO DATA
159,05 m?
S
PROPRIETARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS
CNPJ: 24.977.654/0001-38
e T /\ ELABORACAO:
- =7 ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS
o " COORDENAQAO DE PROJETOS
~a%
6 amm.org.br
” \\ centraldeprojetosamm@gmail.com CENTRAL DE
PRESIDENTE PROJ ETOS
AMM LEONARDO TADEU BORTOLIN
~ _ OBJETO: CONSTRUCAO LOTEAMENTO PLANALTO DIAMANTE NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT
MEMORIAL LOTES REGULARIZACAO MEMORIAL LOTES REGULARIZACAO
A A NOME AREA LOCAL NOME AREA LOCAL
QUADRO DE AREAS REGULARIZAQAO LTO1 448 91 m? QD05 LTO1 206.26 m?2 QD06 ENDERECO: R, Pedro Anténio Barros - Planalto dos Diamantes, Arenapolis - MT, 78420-000
TIPOLOGIA AREA % QNTID DESCRICAO LTO2 409,55 m? QD05 LTO2 223,13 m? QD06
REGULARIZACAO 4347,73 m? 43% 21 HABITACIONAL LTO3 316,50 m? QD05 LTO3 227,28 m? QD06
REGULARIZAGAO 5862,49 m? 57% 16 OCUPADO LTO05 353,90 m2 QD05 LTO4 228,37 m?2 QD06 ESPECIALIDADE: , N
10210,22 m? 100% LT06 203,24 m? QD05 LT05 228 44 m? QD06 PROJETO BASICO ARQUITETONICO
LTO7 488,05 m? QD05 LTO6 230,58 m? QD06
LTO8 477,35 m? QD05 LTO7 174,04 m? QD06 ASSUNTO: P ANTA LOTEAMENTO DE REGULARIZAGAO TIPO DE OBRA:
LT09 213,99 m? QD05 LTO8 174,78 m? QD06 LOTEAMENTO
LT10 214,02 m? QD05 LTO9 159,05 m? QD06 PRANCHA: MODALIDADE: )
LT11 336,79 m? QD05 LT10 347,06 m? QD06 O 3 I 0 3 CONSTRUCAO
LT12 343,23 m? QD05 LT11 136,11 m? QD06 ESCALA:
LT13 592,20 m? QD05 LT12 163,96 m? QD06 Como indicado
LT14 491,65 m? QD05 LT13 163,71 m? QD06 AUTOR DO PROJETO: RESPONSAVEL TEC. DA OBRA: DATA:
LT15 651,68 m? QD05 LT14 226,70 m? QD06 18/12/2025
LT16 147,56 m? QD05 LT15 227,77 m? QD06 R COORDENADAS-
LT17 148,24 m? QD05 LT16 226,80 m? QD06 Ay foso i oo 1472525.94°S 5679026.8T°0
LT18 148,24 m? QD05 LT17 226,69 m? QD06 vyl P p——
LT19 164,41 m? QD05 LT18 252,92 m? QD06 NDRE CARVALHO FALCAG -
LT19 237,03 m? QD06 ARQUITETO £ URBANISTA gap
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